
Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Imienia Maryi Panny w Cieszynie  

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
Rok IX. Numer 19/2025.         WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE — 1 CZERWCA 2025 

INTENCJE MSZALNE 
NIEDZIELA 1 czerwca 2025 – WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 

7:00 Dziękczynno-błagalna w intencji Eugeniusza z okazji 69 urodzin 

8:15 Różaniec Apostolstwa Dobrej Śmierci 

9:00 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Jana i za całą jego rodzinę 

11:00 Dziękczynno-błagalna w intencji Moniki i Łukasza z okazji 25 rocznicy ślubu 
Roczek: Stanisław Hurycz 

17:30 Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ i  Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

18:00 Za ++ Stefanię, Mariana i Jacka Szwej 

Poniedziałek 2 czerwca 2025 

18:00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji urodzin 
2. Za + Krzysztofa Matuszyńskiego z okazji urodzin (od żony) 
3. (poza parafią) + Alojzego Lorka (od Kasi z Oławy z rodziną) 
Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ i  Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

Wtorek 3 czerwca 2025 – Wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy 

18:00 Za + Emilia z okazji urodzin i ++ z rodzin Szafarczyk, Gabzdyl 
Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ i  Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

Środa 4 czerwca 2025 

18:00 1. Za + Franciszka Żarnowieckiego 
2. Za ++ Józefa, Halinę, Stanisława Wawrzyńskich i Wiktora, Romana, Mieczysława, 
Helenę Kajstura 
Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ i  Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

Pierwszy Czwartek 5 czerwca 2025 

18:00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci i ich rodzin Pala i Polak 
Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ i  Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

23:00 Godzina Święta 

Pierwszy Piątek 6 czerwca 2025 

18:00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty i Lucjana Penala z okazji rocznicy ślubu 
i za całą rodzinę 
2. O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny 
Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ i  Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

Pierwsza Sobota 7 czerwca 2025 – Święto Nawiedzenia NMP 

9:00 Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
Nabożeństwo 20 sobót różańcowych oraz wynagradzające Niepokalanemu Sercu Ma-
ryi (ostatnie) 

15:30 Msza Święta w intencji OSP Bobrek z okazji 155 lecia cieszyńskiego pożarnictwa 

18:00 1. Za + Ryszarda Pyzia i ++ z rodziny Pyzia 
2. (poza parafią) Za + Alojzego Lorka (od kolegów PKS Cieszyn) 
Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ 

NIEDZIELA 8 czerwca 2025 – ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 

7:00 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty i Wiktora z okazji urodzin oraz za całą ro-
dzinę 

9:00 BIERZMOWANIE 
1. W intencji przyjmujących Sakrament Bierzmowania 
2. Za ++ Martę i Mieczysława Cinal 

11:00 Za ++ rodziców Helenę i Karola Brachaczek i ++ z rodziny 

17:30 Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ 

18:00 Za + ojca Jana Cimała 



ADRES WYDAWCY: Parafia Rzymskokatolicka Najświętszego Imienia Maryi Panny w Cieszynie , ul. T. Kościuszki 30, 43-400 Cieszyn 
www.parafiabobrek.ox.pl; fb: Parafia Imienia NMP w Cieszynie; TELEFON: 660-825-134; antonidewor@hotmail.com 

KONTO BANKOWE PARAFII: PKO BP 28 1020 1390 0000 6802 0183 1015  

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

NOWENNA PRZED UROCZYSTOŚCIĄ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO odprawiana jest: 
dzisiaj o 17.30 a w tygodniu po Mszy Świętej, połączona z nabożeństwem czerwcowym. 
 
NABOZEŃSTWA CZERWCOWE DO NSPJ są odprawiane po Mszy Świętej wieczornej a w 
niedziele o 17.30. 
 
NABOŻEŃSTWO XX SOBÓT RÓŻAŃCOWYCH jest połączone z sobotnią Mszą Świętą o go-
dzinie 9.00. W najbliższą sobotę odprawiamy też ostatnie z cyklu Pięciu Pierwszych Sobót.  
 
ŻYWY RÓŻANIEC od dziś, 1 czerwca zmienia rozważaną tajemnicę i intencję. Prosimy o pod-
jęcie intencji naszej Parafii, którą w tym miesiącu chcemy zawierzyć Najświętszemu Sercu  
Pana Jezusa. 
 
PIERWSZY CZWARTEK, PIĄTEK I SOBOTA przypadają w tym tygodniu. Zapraszamy do 
sakramentów świętych. Dodatkowy czas Spowiedzi w czwartek i piątek od godziny 17.00. Dzieci, 
które w tym roku przyjęły pierwszy raz Komunię Świętą zapraszamy do spowiedzi i rozpoczęcia 
praktyki Dziewięciu Pierwszych Piątków.  
 
GODZINA ŚWIĘTA – w czwartek od 23.00 do 24.00. Zapraszamy do udziału. 
 
BIERZMOWANIE. W przyszła niedzielę, 8 czerwca na Mszy Świętej o godzinie 9.00 bp Piotr  
Greger udzieli Sakramentu Ducha Świętego grupie młodych z naszej Parafii oraz Parafii w Pastwi-
skach. Zapraszamy do udziału w tym ważnym wydarzeniu. Miejsca w ławkach będą w większości 
zarezerwowane dla bierzmowanych i ich świadków. 
 
W najbliższy poniedziałek, 2 czerwca w kościele św. Marii Magdaleny odbędzie się kolejny etap PE-
REGRYNACJI CUDOWNEGO OBRAZU MATKI BOŻEJ OD WYKUPU NIEWOLNIKÓW. 
Będzie to okazja do modlitwy za osoby uzależnione od alkoholu i ich rodziny. Porządek nabożeństwa: 
- przywitanie obrazu - 18.00 Msza św. Pod przewodnictwem ks. Marka Studenskiego - świadectwa 
alkoholików - nabożeństwo maryjne - pożegnanie obrazu 

W sobotę, 14 czerwca odbędzie się SPOTKANIE POPIELGRZYMKOWE uczestników zimo-
wej  pielgrzymki do Meksyku. Początek Mszą św w kościele św. Marii Magdaleny o godz. 18.00 
 
ZAPRASZAMY NA TRADYCYJNĄ „JAJECZNICĘ” w poniedziałek, 9 czerwca, po Mszy Świę-
tej wieczornej na placu probostwa. Zapraszamy seniorów i inne osoby, które chcą się włączyć w pie-
lęgnowanie tej cieszyńskiej tradycji. Ze względów organizacyjnych prosimy o zapisy do czwartku, 5 
czerwca w zakrystii lub smsem do proboszcza. 
 
PROCESJA BOŻEGO CIAŁA (19 czerwca 2025r.) Chcemy w tym roku pójść zmienioną trasą, 
tak aby dotrzeć do rejonów parafii, w których jeszcze nie byliśmy. W związku z tym planujemy roz-
począć procesję Mszą Świętą polową pod strażnicą OSP Bobrek o godzinie 9.00. Następnie udamy się 
na ul. Brodzińskiego, gdzie usytuowany będzie pierwszy ołtarz. Przejdziemy przez Stawową na ul. 
Barteczka (drugi ołtarz za skrzyżowaniem); dalej z Barteczka na Skrzypka (pod blokiem nr 4 trzeci 
ołtarz) i ponownie na Barteczka w kierunku wyjazdu z osiedla, gdzie w okolicach przystanku stanie 
czwarty ołtarz i zakończy się procesja. Bardzo prosimy rodziny mieszkające w tych okolicach o włą-
czenie się w przygotowanie ołtarzy. Kontakt z rodzinami, które przyjęły odpowiedzialność za ołtarze 
Bożego Ciała można nawiązać przez proboszcza. 


